ARSBUDGET 2026

for Vitved Sogns Menighedsrad
i Skanderborg Provsti
i Skanderborg Kommune
Myndighedskode 8036

CVR-nr. 17765213

Budget 2026 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Kommentarer — endeligt arsbudget 2026
Vitved sogns menighedsrad

Malsaetninger for valgperioden:

Saerlige indsatsomrader:

Supplerende forklaringer til budgettet:

Der er en forggelse i arlige ligningsmidler pa i alt 56.000 kr. Disse fordeler sig med
20.000 kr til kalkning, formal 2100 og 36.000 kr til buskg@rsel konfirmander, formal
3200.

Fordeling af budgetposter:

Forelgbigt budget
Total udgifter, Ign 760.216 kr
Total udgifter, gvrige 603.316 kr
Total indtaegter 1.363.532 kr
Overskud 0 kr
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtagteri alt 1.281.189 0 0 1.281.189
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 1.281.189 0 0 1.281.189
2 Kirkebygning og sognegard -145.000 0 0 -145.000
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 145.000 0 0 145.000
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -484.092 0 0 -484.092
Udgifter, lgn 329.167 0 329.167
Udgifter, @vrige 154.925 0 0 154.925
Indteegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -422.453 0 0 -422.453
Udgifter, lgn 363.593 0 363.593
Udgifter, Qvrige 141.000 0 0 141.000
Indtaegter 82.140 0 0 82.140
5 Prastebolig mv. 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -229.847 0 0 -229.847
Udgifter, lgn 67.456 0 67.456
Udgifter, Dvrige 162.391 0 0 162.391
Indteegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster 203 0 0 203
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 203 0 0 203
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 760.216 0 760.216
Total udgifter, avrige 603.316 0 0 603.316
Total indteegter 1.363.532 0 0 1.363.532
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
Forbrug af viderefgrte projektmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt

Vitved Sogns Menighedsrad, CVR-nr. 17765213, Budget 2026, , Endelig budget afleveret d. 22-10-2025 14:41

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
1.281.189 1.203.857| 1.157.556,00f 1.128.348,00 1.281.189 0| 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 325.000,00 0,00 0 0 0
1.281.189 1.203.857] 1.482.556,00] 1.128.348,00) 1.281.189 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-115.000 -95.000 -128.327,40 -88.916,91 0 0| -115.000
-30.000 -30.000 -12.243,75 -12.775,98 0 0| -30.000
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-145.000 S125.000] -140.571,15] -101.692,89 0 0 ~145.000
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-151.673 -206.904 -384.688,92 -209.607,20| 0 -131.673] -20.000
-122.032 -66.567 -59.815,35 -55.655,70 0 -42.032 -80.000
-5.000 -5.000 -3.241,85 0,00 0 0 -5.000
-51.522 -51.911 -54.853,33 -22.402,42 0 -20.597| -30.925
-94.563 -95.634 -22.411,46 -70.491,22 0 -77.563] -17.000
-58.802 -59.432 -35.373,58 -55.855,57| 0 -57.302 -1.500
0 0 -6.640,43 0,00 0 0| 0
-500 -500 -500,00 -500,00 0 0| -500
-484.092 485948 -567.524,92] -414.512,11 0 -329.167 ~154.925
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
-417 453 425229  -624.947,25| -278.903,79) 82.140 -363.593 -136.000
-5.000 -5.000]  -15.069,04 906,00 0 0 -5.000
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
-422.453 -430.229 -640.016,29 -277.997,79 82.140 -363.593 -141.000
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60 Feaelles formal

61 Menighedsradet/provstiudvalget

62 Personale

63 Bygninger

64 Okonomi

65 Personregistrering - civil

66 Personregistrering - kirkelig

67 Efteruddannelse

68 Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
69 Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)
| alt

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler
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Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -1.741,30 -1.317,00) 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -1.741,30 -1.317,00] 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-24.000 -24.000 -30.119,40 -122.238,47| 0 0 -24.000
-67.520 -62.070 -83.426,22 -76.498,77| 0 -15.070 -52.450
-14.774 -14.774 -10.750,64 -62.677,37| 0 -9.274 -5.500
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-67.125 -48.950 -66.885,00 -49.001,02, 0 -1.500 -65.625
-20.806 0 0,00 0,00 0 -20.806 0
-20.806 0 0,00 0,00 0 -20.806 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -7.614,55 0,00 0 0 0
-14.816 -13.293 -13.220,35 -4.729,50) 0 0 -14.816
-229.847 -163.087 -212.016,16 -315.145,13 0 -67.456 -162.391
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -494,83 0,00 0 0 0
0 0 1.463,18 419,47 0 0 0
203 407 0,00 0,00 203] 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -3.312,87 -425,51 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
203 407 2.344,52 6,04 203 0 0
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indtaegter udgifter,
2026 ovrig drift
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